
Marnix College

Raad van toezicht
Mevr. dr. ir. I.C. Haagsma-Boels (voorzitter)
Mevr. dr. H.M. Visser
Mevr. drs. G.C. Anbeek
Dhr. P.J.G.C. von Samson-Himmelstjerna
Dhr. J. Sietsma

Medezeggenschapsraad - personeelsgeleding
Dhr. E.M. Horst, voorzitter
Dhr. W. Faber
Dhr. R.L. Liesting
Dhr. M.W.A.G. Oostveen
Dhr. T.C. Telleman
Dhr. W. Westerhoff

Medezeggenschapsraad - leerlinggeleding
Dhr. E. Uwimana
Dhr. L. van der Burg
Dhr. L. Hollebrandse  

Medezeggenschapsraad - oudergeleding
Dhr. G. van Ravenswaaij
Dhr. E. Zwart
Dhr. R. Ramrattan

Namen, mailadressen, telefoonnummers schooljaar 2024-2025



Ouderraad or@marnixcollege.nl
Dhr. G. van Ravenswaaij, voorzitter 
Mevr. B. Hulshuis, secretaris, plv. voorzitter
Dhr. dr. D. van Rossum 
Mevr. M. Bink 
Mevr. P. Constant 
Mevr. C. Meijboom 
Dhr. R. Ramrattan 
Mevr. M. Rietmulder 
Dhr. R. Rutten 
Dhr. E. Zwart 

College van Bestuur/Directie
Mevr. drs. J.M. de Gier (GH) (rector) h.degier@marnixcollege.nl
Mevr. drs. C.C. Brouwer (dir onderwijs/plv rector) r.brouwer@marnixcollege.nl

Afdelingsleiders
Mevr. A.C. Schiffeleers (AS) a.schiffeleers@marnixcollege.nl
Mevr. J.F. Aalten (AF) f.aalten@marnixcollege.nl
Mevr. B. Schutte (BS) b.schutte@marnixcollege.nl
Dhr. D.B. Williams  (WD) d.williams@marnixcollege.nl
Dhr. W. Vink (VA) w.vink@marnixcollege.nl
Dhr. R. van Weert (WL) r.vanweert@marnixcollege.nl

Leerlingbegeleiding
Mevr. C. Baksteen (Bbo) c.baksteen@marnixcollege.nl begeleider passend onderwijs
Mevr. S.P. Bokdam (BT) s.bokdam@marnixcollege.nl ondersteuningscoördinator
Dhr. R. Hanssens (HR) r.hanssens@marnixcollege.nl coach ondersteuningsteam
Mevr. C. de Heer (HC) c.deheer@marnixcollege.nl dyslexiecoach
Mevr. H. Kempkes (KE) h.kempes@marnixcollege.nl intern begeleider
Dhr. R. Liesting (LL) r.liesting@marnixcollege.nl coach ondersteuningsteam
Dhr. H. Pongers (PO) h.pongers@marnixcollege.nl ondersteuningscoördinator
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Coördinator Tweetalig Onderwijs
Dhr. D.B. Williams (WD) d.williams@marnixcollege.nl

Docenten
Mevr. J.C. van Asselt (AC) c.vanasselt@marnixcollege.nl ne/tpe
Mevr. A. Ayhan (AA) a.ayhan@marnixcollege.nl wi
Dhr. M. van der Beek (BL) m.vanderbeek@marnixcollege.nl lv
Mevr. G. Beurskens (BQ) g.beurskens@marnixcollege.nl bv
Mevr. E. Biesheuvel (EZ) e.biesheuvel@marnixcollege.nl en
Dhr. J. Blank (BN) j.blank@marnixcollege.nl fa
Dhr. N.J. Boekhorst (BG) n.boekhorst@marnixcollege.nl gs
Dhr. T.W. Boele (BD) b.boele@marnixcollege.nl tpe/cv
Mevr. drs. J.A. de Boer (BE) j.deboer@marnixcollege.nl fa
Dhr. S. Boere (BO) s.boere@marnixcollege.nl tn
Mevr. E. Bogdan (EY) e.bogdan@marnixcollege.nl en
Mevr. S.P. Bokdam (BT) s.bokdam@marnixcollege.nl tn/leerlingbegeleiding
Dhr. J.A.J. Bosma (BA) j.bosma@marnixcollege.nl ak/media
Mevr. L. Broman (BR) l.broman@marnixcollege.nl wi
Mevr. C.N. Brown (BCs) c.brown@marnixcollege.nl en
Dhr. J.H. Bruinse (BZ) j.bruinse@marnixcollege.nl gs/mij/media
Mevr. T.F. Butts (BTs) t.butts@marnixcollege.nl en
Dhr. J. Buurman (BW) j.buurman@marnixcollege.nl wi
Mevr. R. Derks (DR) r.derks@marnixcollege.nl ak
Mevr. S.A. Dings  (DX) s.dings@marnixcollege.nl ne
Mevr. R. Druijff (DW) r.druijff@marnixcollege.nl wi
Dhr. P.A.J. van Drunen (DB) p.vandrunen@marnixcollege.nl bi
Dhr. T.J.A. van Dun (DN) t.vandun@marnixcollege.nl ne
Mevr. C. Ehler (ED) c.ehler@marnixcollege.nl du
Mevr. drs. G.H.A. Engels (EE) g.engels@marnixcollege.nl en
Mevr. W. van Essen (EB) i.vanessen@marnixcollege.nl ne
Dhr. W.F. Faber (FC) w.faber@marnixcollege.nl te/ckv
Dhr. M.J.M. Fooy (FM) m.fooy@marnixcollege.nl ak/mij
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Mevr. A.C. de Fraiture (FL) a.defraiture@marnixcollege.nl lv
Mevr. O. Gerritsen (GF) o.gerritsen@marnixcollege.nl fa
Mevr. S. de Gier (GW) s.degier@marnixcollege.nl wi
Mevr. C. Gould BSc (GV) c.gould@marnixcollege.nl en
Dhr. D.R. Hanssens (HR) r.hanssens@marnixcollege.nl tn
Mevr. C. de Heer (HC) c.deheer@marnixcollege.nl en
Mevr. S. van den Heiligenberg (HS) s.vandenheiligenberg@marnixcollege.nl wi
Mevr. drs. K.A. Hendrickx (HK) k.hendrickx@marnixcollege.nl gs
Mevr. Angela Hendriks (HN) angela.hendriks@marnixcollege.nl nt2
Mevr. Anouschka Hendriks (HF) a.hendriks@marnixcollege.nl fa
Mevr. M. Henstra (HD) m.henstra@marnixcollege.nl du
Mevr. C.C. van Hoeflaken (HW) c.vanhoeflaken@marnixcollege.nl wi
Mevr. E.B.L.H. van der Hoeven (HE) e.vanderhoeven@marnixcollege.nl du
Mevr. A. Hoogland (HA) a.hoogland@marnixcollege.nl sp
Dhr. S. Hoogteijling s.hoogteijling@marnixcollege.nl ak
Dhr. E.M. Horst MA (HG) e.horst@marnixcollege.nl gs/mij
Mevr. L. Janssen (JM) l.janssen@marnixcollege.nl mu
Mevr. S. Janssen (JT) s.janssen@marnixcollege.nl tpe
Mevr. L. Job (JL) l.job@marnixcollege.nl co
Mevr. D. de Jong (JB) d.dejong@marnixcollege.nl bv
Mevr. Marian de Jong (JN) m.dejong@marnixcollege.nl ne
Mevr. Marloes de Jong MA (MJ) mx.dejong@marnixcollege.nl en
Dhr. drs. P. Jonker (JE) p.jonker@marnixcollege.nl ec
Mevr. R. Kahraman (KR) r.kahraman@marnixcollege.nl en
Mevr. H.E.M. Kempkes (KE) h.kempkes@marnixcollege.nl bv
Mevr. K. van Kleef (KK) k.vankleef@marnixcollege.nl ec
Dhr. J. Koene (KJ) j.koene@marnixcollege.nl la/gr
Mevr. M. Kooiman (KX) m.kooiman@marnixcollege.nl lo
Dhr. drs. A. Laasri (LW) a.laasri@marnixcollege.nl wi
Dhr. R.T. Liesting (LL) r.liesting@marnixcollege.nl lo
Dhr. J. Loth (LG) j.loth@marnixcollege.nl gs
Mevr. S.J.A. Maas (MF) s.maas@marnixcollege.nl fa
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Mevr. A.M. Manuputty (MH) a.manuputty@marnixcollege.nl lo
Mevr. W.J. Meijer (WM) w.meijer@marnixcollege.nl fa 
Dhr. R.M.V.J. Melssen (MI) r.melssen@marnixcollege.nl in
Mevr. G. Meulendijks (MB) g.meulendijks@marnixcollege.nl bv
Dhr. H.J.H. van Mierlo (HM) h.vanmierlo@marnixcollege.nl ec
Mevr. E.Y.B. van Miltenburg MA (MZ) e.vanmiltenburg@marnixcollege.nl en
Dhr. C. Mulders (MN) c.mulders@marnixcollege.nl na/sk
Mevr. F.M. Nuis (NT) f.nuis@marnixcollege.nl tn
Dhr. J. van den Oever (OG) j.vandenoever@marnixcollege.nl gs
Mevr. C. Olsman (OE) c.olsman@marnixcollege.nl ne
Dhr. M.W.A.G. Oostveen (OL) m.oostveen@marnixcollege.nl lo
Dhr. C. den Ouden (ON) c.denouden@marnixcollege.nl na
Mevr. F. Peet (PF) f.peet@marnixcollege.nl ne
Mevr. E. Peters (EP) e.peters@marnixcollege.nl en
Dhr. J. Pongers Med (PO) h.pongers@marnixcollege.nl du/leerlingbegeleiding
Mevr. drs. C.B. Poot (PE) c.poot@marnixcollege.nl en
Mevr. R.A.G. van der Post (PR) r.vanderpost@marnixcollege.nl ne
Dhr. J.M.H. Rouschop (RM) j.rouschop@marnixcollege.nl mu/ckv
Mevr. A.F. van Santen (SW) b.vansanten@marnixcollege.nl ec
Mevr. R. Sayilgan (RS) r.sayilgan@marnixcollege.nl sk/nsk2
Dhr. O. Schaap (SO) o.schaap@marnixcollege.nl ak
Mevr. L. Schmeink (SL) l.schmeink@marnixcollege.nl lv
Dhr. R. Siebes (SZ) r.siebes@marnixcollege.nl en
Mevr. R. Slieker (SR) r.slieker@marnixcollege.nl du
Dhr. ir. M.H. Soede (SB) m.soede@marnixcollege.nl bi
Mevr. drs. M.F.M.A. Soen (SC) p.soen@marnixcollege.nl ct
Dhr. L.H. Stevens (LS) l.stevens@marnixcollege.nl sk
Dhr. P. Stolk (SX) p.stolk@marnixcollege.nl gs/mij
Mevr. A. Szajrych (SD) s.szajrych@marnixcollege.nl du
Dhr. T.C. Telleman MSc (TZ) t.telleman@marnixcollege.nl bi/anw
Mevr. T. Tiemessen (TL) t.tiemessen@marnixcollege.nl lo
Mevr. I.C. van den Top (TB) i.vandentop@marnixcollege.nl bi/nlt
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Dhr. E. Trip (TT) e.trip@marnixcollege.nl te/bv
Dhr. ir. G.A.I. Varga (VD) d.varga@marnixcollege.nl wi
Dhr. H. van der Veeken (VH) h.vanderveeken@marnixcollege.nl be
Dhr. dr. ir. P.L.R. van der Veeken (VP) p.vanderveeken@marnixcollege.nl sk/na/nlt
Mevr. S. van der Velden (VB) s.vandervelden@marnixcollege.nl bi
Mevr. ir. E. Verhagen (VW) e.verhagen@marnixcollege.nl wi/nlt
Dhr. N.P.M. Vink (VK) k.vink@marnixcollege.nl lo
Dhr. A.J. Vorselman MEd (VO) a.vorselman@marnixcollege.nl na
Mevr. T. Westra (WN) t.westra@marnixcollege.nl ne
Mevr. L. Wierenga (WW) l.wierenga@marnixcollege.nl wk
Mevr. J. van Wolferen (WK) j.vanwolferen@marnixcollege.nl la/gr

Onderwijsondersteunend personeel
Mevr. A. Aben (Alo) a.aben@marnixcollege.nl leerlingadministratie
Dhr. J. de Boer (Bio) jaco.deboer@marnixcollege.nl stafmedewerker ICT
Mevr. H. van der Brugge (BRo) h.vanderbrugge@marnixcollege.nl roostermaker
Dhr. B. Fluit (FTo) b.fluit@marnixcollege.nl hoofd bedrijfsvoering
Mevr. L. Geertsma (GPo) l.geertsma@marnixcollege.nl stafmedewerker personeelszaken
Mevr. J. den Hartog (HFo) j.denhartog@marnixcollege.nl stafmedewerker financiën
Mevr. M. Lamme (LFo) m.lamme@marnixcollege.nl stafmedewerker financiën
Dhr. N. van der Meulen (NRo) n.vandermeulen@marnixcollege.nl roostermaker
Mevr. F.A.M. Molenwijk (MOo) f.molenwijk@marnixcollege.nl office manager
Dhr. G. van Overeem (OIt) g.vanovereem@marnixcollege.nl stafmedewerker ICT
Dhr. M. Owen (OLo) m.owen@marnixcollege.nl stafmedewerker ICT
Mevr. E.J. Scheffers (SAo) e.scheffers@marnixcollege.nl adm. medewerker onderwijs
Mevr. S. Slangen (SEo) s.slangen@marnixcollege.nl examensecretaris

Decanaat decaan@marnixcollege.nl
Mevr. M. van Iersel (IDo)
Mevr. K de Man (MDo)
Mevr. J. Verheul (NV)
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Mediatheek mediatheek@marnixcollege.nl
Mevr. W. van Noordenburg (NBo) coördinator mediatheek
Mevr. M. Sloof (SBo) medewerker mediatheek

Onderwijsassistenten
Mevr. E. Baudoin (NX) e.baudoin@marnixcollege.nl coördinator studiezaal
Mevr. S.M. Immerzeel (IOo) s.immerzeel@marnixcollege.nl onderwijsassistent
Mevr. Y. Koops (KSo) y.koops@marnixcollege.nl coördinator studiezaal
Mevr. M. Sloof (SBo) m.sloof@marnixcollege.nl huiswerkbegeleiding
Mevr. L. Zwart (ZCo) l.zwart@marnixcollege.nl onderwijsassistent
Mevr. E. Vos (VEo) e.vos@marnixcollege.nl onderwijsassistent

Technisch onderwijsassistenten
Mevr. W. Groen (GTo)
Dhr. F. van Kesteren (KFo)
Mevr. J. Laurens (LJo)
Dhr. R. Vlaanderen (VTo)
Dhr. W. Westerhoff (WTo)

Conciërges
Dhr. J. Boer (BJo)
Dhr. M. van den Ende (ECo)
Mevr. W. van Heusden (HWo)
Mevr. N. Kikstra (KNo)
Dhr. J. Pijnenborg (PJo)
Dhr. J. Walet (WCo)

Veiligheidscoördinator
Dhr. F. van Kesteren (KFo)
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Facilitaire dienst
Mevr. A. van den Beld (BSo) huishoudelijk medewerker
Mevr. G. Blankespoor (BKo) kantinemedewerker
Dhr. G. Dekker (DKo) hoofd facilitaire dienst
Dhr. M. Dekker (DMo) onderhoudsmedewerker
Mevr. A. van de Peppel (PCo) kantinemedewerker
Mevr. G. Jonkers (JCo) kantinemedewerker

Inspectie Voortgezet Onderwijs
Vragen over het onderwijs 088-669 60 60 (gebruik. belkosten)
Meldpunt vertrouwensinspecteur 0900-111 3 111 (lokaal tarief)

Vertrouwenspersoon
Mevr. C.M. de Graaf cmdegraaf@protonmail.com 06-81002056

mailto:cmdegraaf@protonmail.
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